## TABLE RÉCAPITULATIVE Année 2025 par date

DATE	NUMERO	OBJET
24/01/2025	DE_2025_001	Paiement d'une facture d'assurance au nom de PAGNEUX Murielle
24/01/2025	DE_2025_002	PROTECTION SOCIALE COMPLEMENTAIRE Mandatement du CDG42 afin de conclure une convention de participation dans le domaine de la santé
24/01/2025	DE_2025_003	Adoption du Plan de Formation Mutualisé 2025- 2027 au profit des agents de LA CHAPELLE EN LAFAYE
24/01/2025	DE_2025_004	Fixation du loyer du logement communal situé au 144 route de St Anthème (2ème appartement)
24/01/2025	DE_2025_005	Sollicitation fonds de concours Cercle vertueux d'économie d'énergie 2025
28/03/2025	DE_2025_006	Création d'un emploi permanent dans les communes de moins de 1000 habitants
28/03/2025	DE_2025_007	Mise à jour du tableau des emplois
28/03/2025	DE_2025_008	Vote des taux d'imposition 2025 (TFB, TFNB, TH)
28/03/2025	DE_2025_009	Admission en non-valeur de valeurs irrécouvrables
28/03/2025	DE_2025_010	Amortissement subvention ré-abondement financier suite versement fonds de concours cercle vertueux d'économie d'énergie LFa
28/03/2025	DE_2025_011	Contrat à durée indéterminée de Mme CALEYRON épouse PAGNEUX Murielle
28/03/2025	DE_2025_012	Délibération sur le compte unique financier - LA CHAPELLE EN LAFAYE 2024
03/04/2025	DE_2025_013	Délibération pour l'affectation du résultat de fonctionnement - LA CHAPELLE EN LAFAYE 2024
08/04/2025	DE_2025_014	Délibération sur le budget primitif - LA CHAPELLE EN LAFAYE 2025
15/04/2025	DE_2025_015	Délibération de la décision modificative n°1 - LA CHAPELLE EN LAFAYE 2025
25/04/2025	DE_2025_016	Charges facturées pour l'eau pour les appartements de la maison BOUST
25/04/2025	DE_2025_017	Subventions aux associations 2025
25/04/2025	DE_2025_018	Vente de terrain à M. SARKIS et Melle LAURENT (parcelle AE 70) - ANNULÉ LE 06/05/2025
25/04/2025	DE_2025_019	Vente de terrain à M. SARKIS et Melle LAURENT (parcelle AE 70)
27/05/2025	DE_2025_020	Délibération de la décision modificative n°2 - LA CHAPELLE EN LAFAYE 2025
20/06/2025	DE_2025_021	Adhésion au Service d'Assistance à la Gestion Energétique du SIEL-TE Loire (SAGE)

